Bahasan Ilmiyah di acara Halaqoh Ilmiyah, dengan tema “Dalam Rangka Pembuktian Ilmiyah Atas

Figur Para Ulama” yang diadakan pada Hari Ahad 8 Sya’ban 1437 H\ 15 Mai 2016 M di Masjid Jami Al

Makmur Tebet Jakarta Selatan, dengan judul:

“Al ‘Allamah Al Muhaddits Al Muarrikh An Nassabah

Al Habib Salim bin Ahmad bin Jindan

Sebagaimana Yang Kita Kenal”

Oleh:

Al Habib Alwi bin Abdullah Al Idrus dari Tarim, dengan tema